
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 236119

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 05:37:31

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 132/2024

N° do Processo: 277

Situação: Deserta

Data de Cadastro/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 19/11/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 18.358,00
Objeto:
RETIFICADO  - Contratação de serviço de Serralheria, visando a Confecção de 02 bancos de
reservas para serem instalados no Campo de Conceição do Monte Alegre
Resumo:
RETIFICADO - Contratação de serviço de Serralheria, visando a Confecção de 02 bancos de reservas
para serem instalados no Campo de Conceição do Monte Alegre

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/12/2024 00:00:00 dispensa13224_ RETIFICADO Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/236119/p-styletext-alignjustifyspan-stylecolor000000retificado-nbsp-contratacao-de-servico-de-serralheria-visando-a-confeccao-de-02-bancos-de-reservas-para-serem-instalados-no-campo-de-conceicao-do-monte-alegrespanp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/206bc2ac18fab36eede592a51cf7bc6f.zip

